PREFEITURA M UNICIPAL DE LORENA/1
ESTADO DE SAO PAULO a o

Fls. N.» 0 3
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  M° 8.375 =

0 Senhor ARTHUR F3ALLERINI, Prefeito lAunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas portei

R E S 0 L \/ E :

Oont ratar a Sr a. SANDRA r/'ARA DA SI LUA, registro nn
3,166 para ocupar o cargo de Auxiliar de Serviços, NÍvel "1",
lotado na Coordenadoria da Casa da Cultura da Secretaria de
Educaçao e Cultura, desta Prefeitura Hunicipal, no regime c'a
Ccnsolidaçao das Leis do Trabalho, C.L.T,, conforme concurso*
publico em 19/10/91- Edital 0003/91 - a partir de 19 de março
de 1992.

Registre-se e cumpra-se.

P.r*!, de Zcj / de março de 1992,

ARTHMR PALL^RINI
= Pre/reito fl/nicipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Neg_ó
cios .lurídicos desta Prefeitura fiunicipal e publicada no Paço
^unicipal aos 17 de mnrço de 1992.

T^PIA A N T 0 N IA PEREIRA
= Diretor Administrativo =